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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Jeden jest tylko Pan #532 

Ofiarowanie: Do szopy, Hej Pasterze # 285 

Komunia: Anioł pasterzom mówił #272 

Dziękczynienie: Wesołą Nowinę # 339 

Wyjście: Przystąpmy do szopy #324 
 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z – Księgi Pr. Izajasza (Iz 42, 1-4. 6-7) 

II- Czytanie z Dziejów Apostolskich (Dz 10, 34-38) 

Psalm: Pan ześle pokój swojemu ludowi. 

Ewangelia: Według Św. Mateusza (Mt 3, 13-17) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona 

będzie  w poniższych intencjach:  

- Za Rodzinę Uli Bis: 

ŚP. Lucynę i Edwarda Durko  

oraz Pawła Bis 

Boże, Ojcze niebieski, polecamy Ci 

pokornie zmarłych z naszych rodzin. 

Ty znasz trudy i prace ich życia. 

Przez mękę i śmierć Twojego Syna, w którego wierzyli, 

przebacz im wszystkie grzechy i przyjmij ich do 

Królestwa Niebieskiego. Nam zaś pomagaj żyć uczciwie, 

abyśmy mogli się spotkać z nimi w szczęśliwości 

wiecznej.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

 

„Otwarło się niebo i zabrzmiał głos ojca: "To jest mój 

Syn umiłowany, Jego słuchajcie".... 
  

 

 
 

Chrzest Pana Jezusa  (Andrzej Kosiński) 

Scena chrztu Jezusa w Jordanie to jedno z najbardziej poruszających wydarzeń Ewangelii. Syn Boży staje w szeregu 

grzeszników, prosząc Jana o chrzest. Nie dlatego, że potrzebuje oczyszczenia, lecz dlatego, że chce w pełni 

solidaryzować się z ludźmi. Wchodzi w nasze człowieczeństwo nie tylko przez wcielenie, ale i przez pokorne 

zanurzenie w wodach, które niosą ciężar ludzkich win. To moment objawienia: otwarte niebo, Duch pod postacią 

jakby gołębicy i głos Ojca – „Ten jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie.” 

To wydarzenie mówi o tożsamości i misji każdego z nas. Tak jak Jezus, i my w chrzcie zostaliśmy nazwani 

umiłowanymi dziećmi Boga. To nie jest tytuł honorowy, ale powołanie do życia w bliskości z Ojcem, w mocy Ducha. 

Chrystus, przyjmując chrzest, uświęca wody świata – czyni z nich znak nowego stworzenia. 

Bóg nie przemawia z nieba, by nas onieśmielić, lecz by nas przygarnąć. W Jego słowach kryje się czułość i 

zaproszenie: „Ty też jesteś moim umiłowanym dzieckiem”. Każda modlitwa, każda Eucharystia, każda chwila pokory 

to powrót nad Jordan – do miejsca, gdzie wszystko się zaczęło. 

 

Modlitwa: 

Jezu, który przyjąłeś chrzest, aby być blisko mnie, 

zanurz dziś moje serce w Twojej miłości. 

Niech Twój Duch odnawia we mnie łaskę chrztu, 

aby każdy dzień był nowym „tak” wypowiedzianym Ojcu. 

Naucz mnie rozpoznawać Jego głos – 

pełen pokoju, który mówi: „Jesteś mój, umiłowany.” Amen. 

http://www.polishcatholicmission.org/


OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
OKRES ZWYKŁY – Uroczystość Chrztu Pańskiego kończy okres Bożego Narodzenia. Wchodzimy w Okres 

Zwykły, który będzie trwał do Środy Popielcowej – 18go lutego. 
 

Polka – Dance  
 

Zachęcamy wszystkich państwa do wzięcia udziału w tradycyjnej karnawałowej zabawie „Polka – Dance” w 

najbliższą sobotę, 17go stycznia od godz. 17:30. 

W cenie biletu jest domowy polski obiad oraz tradycyjna muzyka, która będzie nam upiększała karnawałową 

atmosferę wieczoru. 

Do zobaczenia w sobotę!   

 
 

Modlitwa o Pokój na Świecie Św. Jana Pawła II 
Boże ojców naszych, wielki i miłosierny! Panie życia i pokoju, Ojcze wszystkich ludzi. Twoją wolą jest pokój, a 

nie udręczenie. Potęp wojny i obal pychę gwałtowników. Wysłałeś Syna swego Jezusa Chrystusa, aby głosił 

pokój bliskim i dalekim i zjednoczył w jedną rodzinę ludzi wszystkich ras i pokoleń. 

Usłysz krzyk wszystkich Twoich dzieci, udręczone błaganie całej ludzkości. Niech już nie będzie więcej wojny – 

złej przygody, z której nie ma odwrotu, niech już nie będzie więcej wojny – kłębowiska walki i przemocy. Spraw, 

niech ustanie wojna (…), która zagraża Twoim stworzeniom na niebie, na ziemi i w morzu. 

Z Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię, przemów do serc ludzi odpowiedzialnych za losy narodów. 

Zniszcz logikę odwetów i zemsty, a poddaj przez Ducha Świętego nowe rozwiązania wielkoduszne i szlachetne, 

w dialogu i cierpliwym wyczekiwaniu – bardziej owocne niż gwałtowne działania wojenne. Amen. 
 

Następna Msza Św. – 8go Lutego   

Nasza kolejna comiesięczna msza Św. odbędzie się w niedzielę - 8go lutego, w kościele Św. Anny, 

Bartlett o godz. 13:30 (kaplica Św. Faustyny).  
 

                   

                                            

Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $808. Wysłaliśmy donację, $150 na pomoc 

emerytowanym księżom w Villa Vianney. Comiesięczna opłata za kościół wynosi $150. 

W tym miesiącu dołożyliśmy dodatkowe $100 na świąteczną dekorację kościoła. 

 Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    
 

 
Dziękujemy za dobre słowa i za to, że jesteście! 

Dziękujemy wszystkim za wsparcie dla Polskiej Misji Katolickiej w roku 2025. Wsparcie poprzez obecność w kościele 

bądź wsparcie finansowe, umożliwienia naszych wspólnych spotkań na modlitwie podczas mszy świętych w naszym 

ojczystym języku! 

Niech Nowy Rok, 2026 przyniesie wiele sukcesów i spełnionych planów. Niech niesie blaski Bożej chwały, Bożej 

łaski, a blask gwiazdy betlejemskiej niech nam świeci wśród wędrówki ziemskiej! Niech Nowy Rok zabłyśnie dla was 

kolorami tęczy i niech przyniesie wam dużo zdrowia oraz odgoni wszystkie choroby!  

Szczęśliwego Nowego Roku życzy Polska Misja Katolicka!!! 

 
Msze Św. na nadchodzące miesiące 2026 roku (w j. polskim) 

 

Luty Marzec Kwiecień 

8 - Msza Św. (13:30) 8 - Msza Św. (13:30)  4 –Święconka (13:00) 

5 – Wielkanoc (godz. ?) 

 


